SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (Dispensa de Licitação)
INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2017 (ART. 25 DA LEI 8.666/93)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que na presente data, houve a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Licitação (Termo de inexigibilidade) Nº 073/2017 – na Modalidade de Inexigibilidade de Licitação Nº 004/2017, integrante do Processo Licitatório Nº 073/2017, que tem por objeto - CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL, COM O GAUCHO DA FRONTEIRA, NO DIA 16/09/2017, PARA FESTIVIDADE DA SEMANA FARROUPILHA, sendo contratado, o licitante ADRIANA DE MOURA SARAIVA - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 08.927.251/0001-28, com sede a Rua 1 l, Bairro Country Club, na cidade de Eldorado do Sul/ RS.
Jacuizinho - RS, 24 de agosto de 2017.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal